



DOM KULTURY W MAŁOGOSZCZU

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZA ROK 2025

Dom Kultury w Małogoszczu jest miejscem spotkań Mieszkańców, ośrodkiem informacji, komunikacji kulturalnej i społecznej, przyjaznym miejscem rozwijającym wiedzę i horyzonty, szanującym przeszłość i kreującym przyszłość, wspierającym umacnianie tożsamości lokalnej. Dom Kultury w Małogoszczu jest jedyną placówką kultury na terenie gminy, obejmującej 19 sołectw.

Aktywnie współpracujemy z placówkami oświatowymi (szkoły, przedszkola, biblioteki), centrami kultury, sołectwami, przedsiębiorcami przy okazji organizacji imprez plenerowych, pikników rodzinnych, imprez okolicznościowych (spotkania historyczne, odczyty, prelekcje) oraz konkursów dla dzieci młodzieży.

W ofercie naszego Domu Kultury znajdują się zajęcia, pozwalające rozwijać pasje i zainteresowania naszych podopiecznych (taneczne, wokalne, teatralne, plastyczne, ekologiczne, modelarskie, świetlicowe). Soliści, tancerze, aktorzy aktywnie uczestniczą w konkursach i festiwalach na terenie kraju, reprezentują gminę Małogoszcz oraz zdobywając cenne nagrody.

Cyklicznie organizujemy imprezy plenerowe: Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, Piknik Majowy, Dni Małogoszcza, Prezentacje Folklorystyczne „Rym Cym cym .. na ludowo”, Piknik na zakończenie lata, Rajd Rowerowy „Po małogoskiej ziemi”. Ponadto odbywają się stałe konkursy i spotkania dla dzieci i młodzieży: Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dzieci i Młodzieży „Nad Wierną Rzeką”, Ogólnopolskie Konfrontacje Zespołów Tanecznych, Ogólnopolski Konkurs Kolęd i Pastoralek, Przegląd Piosenki Dziecięcej „Przedszkolne Śpiewanie”, prezentacje Szkolnych Zespołów Artystycznych, świąteczne konkursy plastyczne.

Rok 2025 to również nowe formy naszej działalności m.in. Mały Zespół Pieśni i Tańca oraz zajęcia „Aktywny Senior”

W roku 2025 w budynku siłowni została wymieniona centrala wentylacyjna oraz zostały wykonane wszystkie przeglądy budowlane wymagane przepisami prawa.

W związku zaleceniami przeglądu jednorocznego budynku Domu Kultury zlokalizowanego przy ulicy 11 listopada 17, przeprowadziliśmy ekspertyzę techniczną stropu nad sceną oraz nad I piętrem budynku.

Wizja lokalna miała miejsce w dniu 26.03.2025 roku i została wykonana przez mgr. inż. Tomasza Jerzego Zielińskiego, NR UPRAWNIENÍ: LUB/0196/PWOK/13.

W dniu 31 marca otrzymaliśmy wersję elektroniczną ekspertyzy, która wykazała, że **„stan techniczny obiektu w rejonie stropu nad sceną stwarza zagrożenie dla życia, zdrowia ludzi oraz mienia”**.

W związku z powyższym w momencie podjęcie takich informacji wyłączyliśmy z użytkowania scenę oraz strop nad nią do czasu wykonania zaleceń wynikających z ekspertyzy technicznej.

Zajęcia, które miały odbywać się na scenie zostały przeniesione w inne części budynku, a dla zaplanowanych wydarzeń szukaliśmy innych rozwiązań lokalizacyjnych i infrastrukturalnych.

W związku z powyższym wspólnie z pracownikami Urzędu Miasta i Gminy w Małogoszczu pracowaliśmy nad zmianą projektu remontu Domu Kultury w Małogoszczu z 2017 roku o wymianę stropu nad sceną. W styczniu 2026 roku otrzymaliśmy pozytywną decyzję Starosty Powiatowego.

Mamy nadzieję, że rok 2026 przyniesie pozytywne wiadomości na temat pozyskanych funduszy i rozpoczęcia remontu naszego budynku, który od roku 1992 nigdy nie przeszedł generalnego remontu!

W 2025 roku cały plac zabaw przylegający do Domu Kultury przeszedł kompleksową modernizację. Odnowione urządzenia sprzyjają aktywnej zabawie i integracji. Inwestycja znacząco podniosła komfort i bezpieczeństwo użytkowników, a także estetykę otoczenia, a dzięki Zarządowi Osiedla nr 2 i darowiźnie Cementowni Małogoszcz na placu pojawiły się nowe nasadzenia oraz ławka.

W naszej działalności do granic możliwości wykorzystujemy istniejące zasoby lokalowe, finansowe oraz kadrowe. Rosnąca inflacja oraz bieżące koszty utrzymania niestety nie pozwalają na znaczące inwestycje w infrastrukturę oraz wyposażenie naszych obiektów. Nie mniej jednak w roku 2026 będziemy nadal się starać pozyskiwać fundusze zewnętrzne, które mogą pozwolić na jeszcze większy rozwój naszej instytucji.

STRUKTURA ORGANIZACYJNA DOMU KULTURY W MAŁOGOSZCZU (stan na 31.12.2025 r.)

- Dyrektor – 1 etat
- Główna Księgowa – 1 etat
- Dział administracyjno – techniczny – 1 i 1/2 etatu
- Impresariat artystyczny – 7 i 3/4 etatu

Do prowadzenia zajęć w kołach zainteresowań, warsztatów, i odczytów, udział w komisjach oceniających, prowadzenia strony www, utrzymania w sprawności sprzętu technicznego i oprogramowania komputerowego podpisano dodatkowo 43 umowy zlecenie.

STAŁE FORMY PRACY KOŁA I ZESPOŁY ZAINTERESOWAŃ

Lp.	Nazwa zajęć	Ilość uczestników
1.	STUDIO PIOSENKI "RIVER" zajęcia indywidualne i zespołowe	26 osoby
2.	DZIECIĘCE I MŁODZIEŻOWE ZESPOŁY TANECZNE „KAPRYS”	64 osoby
3.	TEATR „KAFELEK”	13 osób
4.	TEATR „NIEDUŻY”	23 osoby
5.	LUDOWY ZESPÓŁ ŚPIEWACZY „BOCHENIANKI”	10 osób
6.	ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA DOMU KULTURY W MAŁOGOSZCZU	20 osób
7.	MAŁY ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA (od 1.III.2025)	8 osób
8.	SEKCJA SZACHOWA	17 osób
9.	DZIECIĘCE KOŁO - ZABAWY PLASTYCZNE	12 osób
10.	KLUB MŁODEGO TRAPERERA	10 osób
11.	ZESPOŁY WOKALNE „SUNFLOWERSIAKI” I „SUNFLOWERS”	20 osób
12.	ORKIESTRA DĘTA (do 30.XI.2025 r.)	10 osób
13.	AKTYWNI SENIORZY (od października 2025)	42 osoby
14.	SIŁOWNIA	Śr. 26 osób/dziennie (łącznie 7691)
15.	NAUKA GRY: INSTRUMENTY KŁAWISZOWE I PERKUSYJNE /keyboard, pianino, perkusja, akordeon, gitara/ (współpraca)	45 osób
16.	FITNESS (współpraca)	średnio 20 osób
17.	KAPELA HEŃKA (współpraca)	5 osób
18.	Akrobatyka (Stowarzyszenie Feniks – współpraca)	60 osób
19.	JOGA DLA DOROSŁYCH (współpraca)	9 osób
20.	ROBOTYKA (współpraca do 30.VI.2025 r.)	20 osób
21.	Młodzieżowy Zespół Muzyczny (współpraca)	6 osób

STAŁE FORMY ZAJĘĆ

ZESPOŁY TANECZNE „KAPRYS” MAŁOGOSZCZ

Rok 2025 był dla **Zespołu Tanecznego Kaprys**, działającego przy Domu Kultury w Małogoszczu, czasem niezwykle intensywnej pracy artystycznej, dynamicznego rozwoju oraz wyjątkowych sukcesów na arenie lokalnej, ogólnopolskiej i międzynarodowej. Zespół skupia dzieci i młodzież z terenu Miasta i Gminy Małogoszcz, rozwijając ich pasje taneczne, kreatywność oraz umiejętności sceniczne.

Działalność zespołu koncentrowała się na systematycznych treningach, przygotowaniu choreografii, licznych wyjazdach konkursowych oraz aktywnym udziale w wydarzeniach kulturalnych.

Najważniejsze osiągnięcia artystyczne i konkursowe

Międzynarodowe konkursy taneczne

BEST WORLD DANCE GROUP – Praga (27–30 marca 2025)

Zespół Taneczny Kaprys reprezentował Polskę na międzynarodowej scenie, odnosząc ogromny sukces:

- **II miejsce** – choreografia „*Gra o tron*” (kat. Show Dance Mixed – w kategorii nie przyznano I miejsca) *autorzy: Mariusz Jasuwienas, Edyta Piotrowska*
- **Nagroda Główna konkursu** – choreografia „*Nibylandia*” *autorzy: Katarzyna Skrzyniarz, Edyta Piotrowska*

Dodatkowo zespół otrzymał:

- prestiżową nagrodę **European Youth Forum – GIFT GRANT 5000 CZK**
- Certyfikat uczestnictwa w World Cup Rimini (Włochy)

Turnieje ogólnopolskie i regionalne

XVII Ogólnopolski Turniej Formacji Tanecznych – Suchedniów 2025

- I miejsce – „*Gra o tron*”, inscenizacja taneczna, kat. 12–15 lat
- I miejsce – „*Nibylandia*”, widowisko taneczne, kat. 12–15 lat

XI Otwarty Turniej Tańca – Pińczów 2025

- I miejsce – Show Dance 12–15 lat – „*Nibylandia*”
- I miejsce – Inne Formy 12–15 lat – „*Gra o tron*”
- II miejsce – Lena Sójka – „*Za tajemniczymi drzwiami*”
- III miejsce – Maja Kendra – „*Taka ja*”

XXIX Ogólnopolskie Konfrontacje Taneczne – Małogoszcz 2025

- **Grand Prix** – Kaja Dostał (Acro Dance Solo 9–12 lat)
- I miejsca m.in. dla: Maja Kendra, Magdalena Sadowska, Julia Ptak, duet Ptak & Sadowska, duet Frączek & Mróz
- II miejsca oraz liczne miejsca finałowe i wyróżnienia

XIII Piotrkowska Panorama Taneczna o Złotego Piotrka – Piotrków Trybunalski 2025

- **Złoty Piotrek** – „*Nibylandia*”
- Wyróżnienia i miejsca medalowe w solach i duetach

II Taneczny Turniej Rycerski – Chęciny (22–23 marca 2025)

- I miejsce – Formacje Show Dance (12 lat i młodszy)
- liczne miejsca na podium w solach i duetach

Dance Vibes Kraków Festival 2025 30 listopada 2025 – I miejsce

I Ogólnopolska Bitwa Taneczna o Złotą Różgę Mikołaja – Raszyn 13 grudnia 2025

- I miejsce duet Klimczyk & Sójka
- II i III miejsca solowe

I miejsce XXII Mikołajkowy Ogólnopolski Turniej Tańca – Kielce - 20 grudnia 2025

kat. Performance Mix Open Junior – zespoły

Zespół nieustannie podnosił poziom artystyczny, korzystając z wiedzy i doświadczenia wykwalifikowanej kadry:

- **Adam Makowski** – akrobatyka
- **Katarzyna Skrzyniarz** – balet i jazz
- **Mariusz Jasuwienas** – warsztaty technik tanecznych
- **Edyta Piotrowska** – instruktor, choreograf i koordynator zespołu

Szczególnym atutem zespołu jest fakt, że **solówki i duety tworzone są przez same tancerki**, co rozwija ich kreatywność, samodzielność i artystyczną odwagę.

Od października wprowadzono **opłaty za zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży**, dzięki czemu rozszerzono ofertę o regularne zajęcia z baletu. W zajęciach tanecznych uczestniczy ponad **60 dzieci**,

W 2025 roku zrealizowano **obóz taneczno-wypoczynkowy w Zakopanem**, który łączył intensywne treningi z integracją zespołu i regeneracją sił.

Rok 2025 potwierdził, że **Zespół Taneczny Kaprys** to silna, ambitna i twórcza społeczność, która poprzez taniec promuje Miasto i Gminę Małogoszcz w Polsce i za granicą.

Zdobyte nagrody, doświadczenia sceniczne oraz rozwój organizacyjny zespołu są dowodem, że pasja, systematyczna praca i zaangażowanie przynoszą wymierne efekty.

TEATR „NIEDUŻY”

W sezonie 2024/25 do grupy należało 23 dzieci z 2 gmin: Małogoszcz i Łopuszno (Gnieździska, Wierna Rzeka, Wola Tesserowa, Żarczyce Duże, Bocheniec, Leśnica, Małogoszcz). Zajęcia teatralne dla dzieci mają na celu wspieranie ich wszechstronnego rozwoju emocjonalnego, społecznego i twórczego. Poprzez zabawę w teatr dzieci rozwijają wyobraźnię oraz kreatywność, uczą się swobodnego wyrażania emocji i budują poczucie własnej wartości. Udział w zajęciach pomaga im nabrać odwagi w wystąpieniach przed innymi oraz stopniowo oswajać tremę w bezpiecznej i przyjaznej atmosferze.

Zajęcia sprzyjają rozwojowi umiejętności komunikacyjnych – dzieci ćwiczą poprawną dykcję, artykulację i emisję głosu, a także uczą się opowiadania historii i posługiwania się bogatszym słownictwem. Ważnym elementem jest również praca w grupie, która kształtuje umiejętność współpracy, empatii oraz odpowiedzialności za wspólne działania. Ćwiczenia ruchowe i elementy ekspresji ciała wspierają rozwój koordynacji, rytmu i świadomości własnego ciała.

Dzieciaki uświetniają wydarzenia Domu Kultury m.in.: Dzień Babci, Dzień Matki, Dzień Dziecka, Jasełka, Andrzejki, prowadzą duże imprezy jak również reprezentują nas na zewnątrz m.in.

WYSTĘPY:

- 20 stycznia – Dzień Babci i Dziadka
- 27 maja – Dzień Mamy i Taty
- 2 czerwca – Dzień Dziecka („Pajęczyna”)
- 28 listopada – Zabawa Andrzejkowa („Pchła szachrajka”)
- 19 grudnia – „Widowisko Bożonarodzeniowe”

PROWADZĄCA ZAJĘCIA: Zuzanna Gajek

GRUPA TEATRALNA "KAFELEK"

W sezonie 2024/25 do grupy należało 13 dzieci z 2 gmin: Małogoszcz i Oksa (Węgleszyn, Żarczyce Duże, Małogoszcz). Zajęcia ukierunkowane są na rozwój osobowości, samoświadomości oraz umiejętności społecznych. Teatr staje się przestrzenią do bezpiecznego wyrażania emocji, myśli i poglądów, a także do poszukiwania własnej tożsamości. Uczestnicy wzmacniają pewność siebie i uczą się świadomego funkcjonowania w grupie.

Podczas zajęć młodzież rozwija kompetencje komunikacyjne, takie jak praca z głosem, ciałem i tekstem, co przekłada się na większą swobodę w wystąpieniach publicznych oraz lepszą umiejętność argumentowania i interpretowania treści. Istotnym elementem jest także wspólna praca nad spektaklem, która uczy odpowiedzialności, systematyczności oraz współdziałania, a także daje możliwość rozwijania umiejętności organizacyjnych i liderских.

Zajęcia teatralne kształtują wrażliwość kulturową i estetyczną, zachęcają do refleksji nad tematami społecznymi oraz rozwijają krytyczne myślenie. Jednocześnie stanowią wartościową formę zagospodarowania czasu wolnego, sprzyjając integracji rówieśniczej i przeciwdziałając wykluczeniu społecznemu.

WYSTĘPY:

- 20 maja - XIII Zwoleńskie Teatralki – występ ze spektaklem „A to Ci teatr”
- 5 czerwca - XXIX Przeglądu Twórczości Dziecięcej i Młodzieżowej Lipsko 2025 - w kategorii TEATR - II miejsce za spektakl pt. „A to Ci teatr”
- 11 czerwca – występ ze spektaklem „A to ci teatr” dla małogoskiej publiczności

Ponadto młodzież aktywnie włącza się w działalność Domu Kultury pomagając przez animacjach (Dzień Dziecka, Piknik na powitanie lata, Andrzejki), pełniąc rolę Konferansjerów podczas konkursów i koncertów.

PROWADZĄCA ZAJĘCIA: Zuzanna Gajek

ZAJĘCIA PLASTYCZNE

Zajęcia plastyczne były realizowane w Domu Kultury w okresie od stycznia do czerwca dwa razy w tygodniu oraz od września do grudnia w następujących dniach i godzinach:

-wtorek 14:00-15:30

-czwartek 16:00 – 17:30

W okresie ferii zimowych oraz wakacji zajęcia odbywały się w innych ustalonych terminach.

Uczestnikami zajęć były dzieci w wieku od 4 do 10 lat. Zajęcia odbywały się regularnie, zgodnie z ustalonym harmonogramem.

Celem prowadzonych zajęć było rozwijanie zdolności plastycznych i manualnych uczestników, kształtowanie wrażliwości estetycznej, pobudzanie kreatywności oraz umożliwienie twórczego spędzania czasu wolnego. Program zajęć został dostosowany do wieku i możliwości uczestników. Po wykonaniu prac dzieci były one eksponowane na tablicy w sali plastycznej. W okresie świąt odbywały się Warsztaty wykonywania stroików świątecznych, na które przychodziły całe rodziny. W trakcie zajęć wykorzystywano różnorodne techniki i materiały plastyczne, w szczególności: rysunek, malarstwo, elementy kolażu oraz prace przestrzenne. Uczestnicy pracowali m.in. z farbami, kredkami, pastelami oraz materiałami dekoracyjnymi. Tematyka zajęć obejmowała motywy przyrodnicze, okolicznościowe oraz swobodne wypowiedzi artystyczne.

Zajęcia prowadzone były przez instruktora, który zapewniał odpowiedni instruktaż, nadzór merytoryczny oraz wsparcie uczestników w realizacji prac. Uczestnicy wykazywali zaangażowanie i aktywność, a zajęcia sprzyjały integracji grupy oraz rozwojowi umiejętności społecznych. Realizacja zajęć przebiegała zgodnie z założeniami programowymi. Cele zajęć zostały osiągnięte, a ich realizacja stanowiła wartościową formę działalności kulturalnej Domu Kultury.

PPROWADZĄCA ZAJĘCIA – Paulina Walczak

AKTYWNI SENIORZY

Od października 2025 roku swoją działalność rozpoczęła również grupa Aktywny Senior, funkcjonująca przy Domu Kultury w Małogoszczu. Zajęcia taneczno-gimnastyczne skierowane do osób starszych cieszą się dużym zainteresowaniem i systematyczną frekwencją uczestników. W zajęciach uczestniczy ponad 40 seniorów z podziałem na dwie grupy. Seniorzy spotykają się w każdy poniedziałek w godzinach dopołudniowych. Zajęcia są nieodpłatne.

Celem zajęć jest przede wszystkim podtrzymanie sprawności fizycznej, poprawa kondycji ruchowej, koordynacji oraz ogólnego samopoczucia seniorów. Regularna aktywność ruchowa wpływa korzystnie na zdrowie, mobilność oraz samodzielność uczestników, a także stanowi skuteczną formę profilaktyki zdrowotnej.

Równie istotnym aspektem zajęć jest integracja społeczna – wspólne ćwiczenia sprzyjają budowaniu relacji, przeciwdziałają samotności oraz aktywizują seniorów do regularnego uczestnictwa w życiu kulturalnym. Zajęcia mają charakter dostosowany do możliwości i potrzeb uczestników, odbywają się w przyjaznej atmosferze i są ważnym elementem oferty Domu Kultury w Małogoszczu.

PROWADZĄCA ZAJĘCIA – Edyta Piotrowska

ZESPÓŁ ŚPIEWACZY "BOCHENIANKI"

Zespół ma bardzo bogatą tradycję kulturową, przez 21 lat aktywnie uczestniczy we wszystkich wydarzeniach plenerowych na terenie gminy Małogoszcz jak również w konkursach ludowych, spotkaniach z młodzieżą, warsztatach świątecznych, kultywując tradycję i muzykę polskiej wsi.

Obecnie zespół liczy 10 osób, akompaniatorem jest Dariusz Adamczyk, Kierownikiem zespołu- Anna Kubus.

- 31. Świętokrzyskiego Konkursu Kolęd i Pastorałek - eliminacje w Jędrzejowie
- Przesłuchania konkursowe XXI FESTIWAL WIELKOPOSTNY 2025 w Kielcach

- Eliminacje do 49 Buskich Spotkań z folklorem w Jędrzejowie
- 48. Buskie Spotkanie z Folklorem w Busku-Zdroju

SEKCJA SZACHOWA

Zajęcia szachowe w odbywały się 1 raz w tygodniu w wymiarze 2 godzin. Na zajęcia uczęszczało 18 dzieci w wieku szkolnym. Tematyką zajęć była nauka podstaw gry w szachy oraz rozwiązywanie zadań. Celem uczęszczania na zajęcia szachowe jest rozwijanie logicznego i strategicznego myślenia, koncentracji oraz umiejętność podejmowania decyzji, a także kształtowanie cierpliwości, samodyscypliny i zdrowej rywalizacji. Sekcja szachowa była również jednym z organizatorów Turnieju Szachowego w 162. Rocznicę Bitwy pod Małogoszczem.

PROWADZĄCY ZAJĘCIA – Artur Kowalski

ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA DOM KULTURY MAŁOGOSZCZ

Zespół Pieśni i Tańca działający przy Domu Kultury w Małogoszczu powstał w marcu 2010 r. jako inicjatywa miłośników folkloru i tradycji ludowych. Jest to jedyny tego typu zespół w powiecie jędrzejowskim i jeden z młodszych zespołów folklorystycznych w województwie świętokrzyskim, skupiający dorosłych uczestników, dla których pasją jest śpiew, taniec oraz promowanie regionalnej kultury. W repertuarze zespołu znajdują się pieśni i przyśpiewki regionu świętokrzyskiego oraz tańce regionalne i stylizowane, które prezentowane są podczas imprez kulturalnych i folklorystycznych.

W okresie sprawozdawczym zespół aktywnie uczestniczył w licznych wydarzeniach artystycznych i imprezach plenerowych. Do ważniejszych działań należą: udział w cyklicznych prezentacjach folklorystycznych „Rym Cym Cym... na ludowo” w Małogoszczu, podczas których zespół prezentował żywiołowe tańce i pieśni ludowe obok innych kapel i zespołów folklorystycznych.

W tym roku zespół obchodził 15-lecie istnienia. Z tej okazji odbyły się huczne obchody. Zespół angażuje się w prezentowanie kultury regionalnej podczas różnych imprez środowiskowych, co wpływa na promocję folkloru i tradycji świętokrzyskich oraz wzmacnia więzi lokalnej społeczności poprzez sztukę ludową.

Od momentu powstania zespół zyskał uznanie widzów i sympatyków folkloru. Jego występy charakteryzują się energią, radością z muzyki i tańca oraz troską o zachowanie lokalnej tradycji ludowej. Dzięki obecności na scenie lokalnej kultury zespół przyczynia się do uwrażliwiania społeczności na wartość i bogactwo kultury ludowej oraz promuje Małogoszcz i jego region szerzej w województwie.

Działalność Zespołu Pieśni i Tańca Domu Kultury w Małogoszczu ma istotne znaczenie artystyczne, edukacyjne i społeczne. Zespół nie tylko pielęgnuje tradycję regionalną i folklor, ale także aktywnie reprezentuje Dom Kultury podczas imprez lokalnych i regionalnych, przyczyniając się do promocji kultury ludowej.

W przyszłości dalsze działania zespołu mogą obejmować rozwijanie repertuaru, udział w kolejnych przeglądach folklorystycznych oraz pozyskiwanie nowych członków co jest niezbędne do dalszego funkcjonowania Zespołu ze względu na wiek osób w nim obecnie występujących.

Zespół w tym roku zaprezentował się na następujących wydarzeniach i konkursach:

- 26 stycznia 33 finał Wielkiej orkiestry świątecznej pomocy
- 17 maja - eliminacje do 49 Buskich Spotkań z Folklorem
- 27 maja - Dzień Matki - występ w Domu Kultury
- 14 czerwca - Dni Małogoszcza 2025
- 26 czerwca - Piknik na powitanie lata
- 28 czerwca - Bocheńska Noc Świętojańska
- 27 lipca - XVIII prezentacje folklorystyczne na ludowo
- 24 sierpnia - Dożynki Gminno -Parafialne w Złotnikach
- 31 sierpnia - Święto Chleba w Tokarni
- 11 września - udział w nagraniu w Ostoi Dworskiej w Leśnicy w programie „Zmiana Biegu” TVP3
- 6 grudnia - Konkurs Kolęd i Pastorałek w Kielcach
- 14 grudnia - Wigilia dla Mieszkańców Gminy Małogoszcz.

KIEROWNIK ZESPOŁU: Aleksander Szymkiewicz oraz Czesława Wilk

OPIEKUN ZESPOŁU: Paulina Walczak

MAŁY ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA

Mały Zespół Pieśni i Tańca działający przy Domu Kultury w Małogoszczu powstał marcu ubiegłego roku. Mimo, tak krótkiego stażu zespół ma na swoim koncie I miejsce w XII Przeglądzie Twórczości Ludowej "Jesień z folklorem oraz II miejsce w Gminnym Konkursie Kolęd i Pastorałek "Hej Kolęda, Kolęda" w Żarnowcu.

W zespole jest 7 dzieci w wieku 6 - 10 lat, które są zainteresowane kultywowaniem tradycji ludowych oraz rozwijaniem zdolności artystycznych w zakresie śpiewu i tańca.

Zespół umożliwia uczestnikom rozwój umiejętności scenicznych, integrację grupy oraz pogłębianie wiedzy o folklorze lokalnym. Zajęcia zespołu odbywały się regularnie raz na dwa tygodnie w siedzibie Domu Kultury.

Program obejmował: ćwiczenia rytmiczno-muzyczne naukę pieśni ludowych kształtowanie współpracy w grupie i dyscypliny scenicznej, indywidualną naukę gry na akordeonie jednego z członków zespołu. Mały Zespół Pieśni i Tańca prowadził wspólne próby z Zespołem Pieśni i Tańca Domu Kultury w Małogoszczu.

Zajęcia miały na celu integrację grup, doskonalenie umiejętności tanecznych i wokalnych oraz przygotowanie wspólnego programu artystycznego. Efektem tej współpracy był wspólny występ obu zespołów podczas Przeglądu Kolęd w Jędrzejowie gdzie zaprezentowano przygotowany repertuar, a także na Wigilii dla mieszkańców gminy Małogoszcz.

W okresie sprawozdawczym zespół: brał udział w imprezach kulturalnych organizowanych przez Dom Kultury w Małogoszczu występował podczas lokalnych uroczystości, festynów i świąt. Uczestnicy systematycznie rozwijali swoje umiejętności, zdobywając doświadczenie sceniczne i pewność siebie.

Działalność zespołu przyczynia się do: rozwijania zainteresowań artystycznych i muzycznych kształtowania umiejętności społecznych i współpracy w grupie wzmacniania poczucia tożsamości regionalnej promowania kultury i tradycji wśród dzieci i społeczności lokalnej.

Mały Zespół Pieśni i Tańca Domu Kultury w Małogoszczu w okresie sprawozdawczym działał aktywnie, realizując swoje cele statutowe. Zajęcia cieszyły się zainteresowaniem uczestników, a występy zespołu były pozytywnie odbierane przez społeczność lokalną. Zespół stanowi ważny element oferty kulturalnej Domu Kultury i wspiera kultywowanie dziedzictwa kulturowego regionu.

Zespół w tym roku zaprezentował się na następujących wydarzeniach i konkursach:

- 9 maja - promocja książki Anny Błachuckiej "Sześciu synów Szaficera"
- 24 maja - Holcim- Piknik Bezpieczeństwa
- 14 czerwca - Dni Małogoszcza 2025
- 26 czerwca - Piknik na powitanie lata
- 28 czerwca - Bocheńska Noc Świętojańska
- 27 lipca - XVIII prezentacje folklorystyczne na ludowo
- 24 sierpnia - Dożynki Gminno -Parafialne w Złotnikach
- 11 września - udział w nagraniu w Ostoi Dworskiej w Leśnicy w programie Zmiana Biegu TVP3,
- XII Przegląd Twórczości Ludowej "Jesień z folklorem, czyli muzyka łączy pokolenia. - I Miejsce,
- 10 listopada – Obchody Narodowego Święta Niepodległości
- 6 grudnia - Konkurs Kolęd i Pastorałek w Kielcach
- 14 grudnia - Wigilia dla Mieszkańców Gminy Małogoszcz
- 20 grudnia - Wigilia w Ostoi Dworskiej,
- 22 grudnia - Gminny Konkurs kolęd i pastorałek "Hej kolęda kolęda" w Żarnowcu - II miejsce

PROWADZĄCY ZESPÓŁ – Dariusz Adamczyk

OPIEKUN ZESPOŁU: Paulina Walczak

STUDIO PIOSENKI „RIVER”

W roku szkolnym 2024-25 na zajęcia wokalne zapisały się 32 osoby (5 osób zrezygnowało w trakcie roku szkolnego). W roku szkolnym 2025-26 na zajęcia zapisały się 23 osoby (2 osoby zrezygnowały w trakcie roku szkolnego). W drugim semestrze r.sz. 2024-25 spotkania odbywały się 2 razy w tygodniu – w poniedziałki i czwartki, łącznie 8 godzin tygodniowo, a w pierwszym semestrze r.sz.2025-26 – w czwartki i piątki, łącznie 7,5 godziny tygodniowo, w godzinach popołudniowych dostosowanych do preferencji uczestników, w formie spotkań indywidualnych lub grupowych (w zależności od stopnia zaawansowania). Dzieci i młodzież chętnie uczestniczą w zajęciach, przygotowują się do występów w Domu Kultury oraz na terenie Miasta i Gminy Małogoszcz, reprezentują również Dom Kultury na wielu przeglądach, konkursach, festiwalach wokalnych (lokalnych, ogólnopolskich, międzynarodowych).

Występy zrealizowane w terminie od 1.01 do 31.12.2025:

- 26.01 - występ podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
- 02.04 – występ w ramach Koncertu Papieskiego w Domu Kultury
- 09.05 – występy w czasie promocji powieści "Sześciu synów Szafrancera" autorstwa p. Anny Błachuckiej
- 27.05 - występy z okazji Dnia Matki
- 24.05 – występy z okazji "Dni Bezpieczeństwa" Holcim
- 14.06 – występy w ramach obchodów "Dni Małogoszcza"
- 23.06 – występy na Pikniku Rodzinnym na Rynku na zakończenie sezonu artystycznego
- 26.06 – występy na Festynie Rodzinnym przed Domem Kultury w Małogoszczu
- 27.06 - występy w czasie wieczoru autorskiego w Mieronicach
- 28.06 – występy na Bocheńskiej Nocy Świętojańskiej
- 19.07 – występy na Pikniku Rodzinnym w Zakruczu
- 24.08 – występy na Dożynkach w Złotnikach
- 27.08 – występy na Gali Stypendystów Burmistrza w DK w Małogoszczu
- 10.11 – występy z okazji obchodów Narodowego Święta Niepodległości w Domu Kultury w Małogoszczu
- 22.11 – występy w czasie obchodów Dnia Osób Niepełnosprawnych w Domu Kultury w Małogoszczu
- 14.12 – występy w czasie Wigilii dla Mieszkańców Miasta i Gminy Małogoszcz
- 18.12 – występy w czasie Wigilii Cementowni Holcim
- 19.12 – udział w widowisku słowno-muzycznym "I stał się cud" w Domu Kultury w Małogoszczu

Konkursy i festiwale, w których wzięli udział wokaliści Studia Piosenki RIVER w 2025r.:

5.01 - XXI Konkurs Kolęd i Pastorałek "HEJ KOLEDA, KOLEDA"

Amelia Taranek – wyróżnienie, Anna Szymańska - wyróżnienie

26.02 - BAW SIĘ, BAW – Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dziecięcej

Maja Szproch - finalistka

9.03 – VI Konkurs Piosenki i Pieśni Patriotycznej "NARODOWY DZIEŃ PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKŁĘTYCH" w Strawczynie

Maja Szproch – I miejsce

08.04 –19.04 Ogólnopolski Festiwal "Muzyczne Talenty"

Jagoda Karkocha - Wyróżnienie

09.04- 03.06 - **30. Ogólnopolski Konkurs Piosenki "Wygraj Sukces"** udział w konkursie: Zofia Krzysztofik, Zuzanna Brelak, Apolonia Prus, Jagoda Karkocha, Maja Piasecka, Anna Szymańska, Tosia Kowalska, Amelia Bebel, Matylda Borowska, Zuzanna Słomian, Maja Szproch, Lena Żubrowska, Amelia Taranek, Julia Szczukocka, Julia Dziklińska, Jakub Kleszcz, Antoni Gola, Antoni Odziemek, Alicja Siwek Julia Dziklińska

II ETAP KONKURSU - ELIMINACJE REGIONALNE

WYRÓŻNIENIE Amelia Taranek, Anna Szymańska

UDZIAŁ Antoni Gola, Jagoda Karkocha, Maja Piasecka, Lena Żubrowska, Julia Szczukocka

04 –12.05 Ogólnopolski Festiwal Piosenki "Śpiewać każdy może"

Lena Żubrowska - I miejsce , Amelia Taranek - II miejsce

18.04 - 20.05 - Festiwal My Music Mój Głos

Apolonia Prus - III miejsce , Antoni Gola - Wyróżnienie Specjalne

25.04-26.05 - Ogólnopolski Kwietniowy Przegląd Piosenki

Apolonia Prus – Wyróżnienie, Antoni Gola - Wyróżnienie

30.04 - Internetowy Konkurs Piosenki "Zaśpiewane Wiosną"

Amelia Taranek - III miejsce

10.05-25.05 - II Ogólnopolski Konkurs Piosenki Online "Magiczne Melodie"

Jakub Kleszcz - Wyróżnienie Specjalne, Apolonia Prus, Antoni Odziemek - Wyróżnienie

10.05-5.06 - 3 razy P - Przegląd Piosenki Polskiej

Apolonia Prus – udział, Julia Dziklińska - Wyróżnienie

14.05-10.06 - Ogólnopolski Przegląd Piosenki - Rozśpiewana Pięciolinia

Amelia Taranek – II miejsce

16.05 – I Ogólnopolski Konkurs Piosenki Polskiej "Dookoła piosenka"

Amelia Taranek – Wyróżnienie, Jakub Kleszcz - Wyróżnienie

19.05-28.06 – II Ogólnopolski Konkurs Piosenki Polskiej "Najpiękniejsze polskie piosenki"

Julia Dziklińska - Wyróżnienie

20.05 - I Gminno - Parafialny Przegląd Piosenki Religijnej "Zaśpiewajmy dla Jana Pawła II"

Alicja Siwek - II miejsce

22.05 - Ogólnopolski Dziecięcy Festiwal Piosenki

Julia Dziklińska - Wyróżnienie

31.05- Ogólnopolski Festiwal Piosenki Online "Talent"

Amelia Taranek - Wyróżnienie Specjalne

8.11 – XXIII Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dzieci i Młodzieży "Nad Wierną Rzeką"

Julia Dziklińska, Amelia Taranek I miejsce, Maja Piasecka – wyróżnienie, Jagoda Karkocha, Matylda Borowska, Julia Szczukocka, Maja Szproch – udział

15-16.11 – XXIX Festiwal Pieśni Patriotycznej i Religijnej Wojska Polskiego w Hrubieszowie

Maja Szproch - udział

6.12 – Świętokrzyski Festiwal Kolęd i Pastoralek im. Ks. Piotra Klimczyka w Kielcach

duet Jagoda Karkocha i Maja Piasecka, Maja Szproch - udział

19.12 – Szkolny Konkurs Kolęd dla klas I-III w SP im. 24 lutego 1863r.w Małogoszczu

duet Amelia Taranek i Kuba Kleszcz – I miejsce

W czasie ferii zimowych 2025 odbyły się w Studiu Piosenki RIVER "OTWARTE WARSZTATY WOKALNE", w których wzięło udział 17 osób.

INSTRUKTOR – Anna Wiśniewska

ZAJĘCIA ŚWIETLICOWE

Zajęcia świetlicowe Domu Kultury w Małogoszczu mają na celu wspierać dzieci i młodzież w rozwoju zainteresowań, kreatywności oraz aktywności ruchowej. Zajęcia mają charakter dobrowolny, każdy może uczestniczyć w zajęciach bez konieczności zapisu. W roku 2025 opieką świetlicową były objęte dzieci/młodzież w przedziale wiekowym 6 – 13 lat. W ciągu roku zajęcia świetlicowe odwiedziło 30 dzieci, część uczestniczyła w zajęciach regularnie, a część okazjonalnie (dni wolne od nauki lub wybrane zajęcia tematyczne).

Zajęcia świetlicowe odbywały się według poniższego harmonogramu:

STYCZEŃ – CZERWIEC:

Poniedziałek – godz. 12.30 – 14.30,
Wtorek – godz. 13.30 – 15.30,
Środa – godz. 12.30 – 15.00,
Czwartek – godz. 12.30 – 15.00,
Piątek – godz. 14.00 – 16.00.

LIPIEC – SIERPIEŃ:

Zajęcia odbywały się w poszczególne dni w godzinach 11.00 – 13.00.

WRZESIEŃ – GRUDZIEŃ:

Poniedziałek – godz. 12.00 – 14.00,
Wtorek – godz. 12.00 – 14.30,
Środa – godz. 12.00 – 14.30,
Czwartek – godz. 13.30 – 16.00,
Piątek – godz. 14.00 – 16.30.

Tematyka zajęć świetlicowych uwzględniała kalendarzowy układ roku (wiosna, lato, jesień, zima), wynikające z niego święta i uroczystości (Karnawał, Wielkanoc, Święto 3 maja, 11 Listopada, Boże Narodzenie, itp), a także tzw. kalendarz świąt nietypowych (Dzień Kropki, Dzień Fryzjera, Dzień Roweru, Dzień Postaci z bajek, itp.) oraz zainteresowania dzieci (muzyka, film, plastyka, aktorstwo itp.). Na każdych zajęciach przygotowywane były gry i zabawy, zachęcające do aktywności ruchowej. W okresie wiosenno - letnim były praktykowane aktywności ruchowe na świeżym powietrzu takie jak: zabawy z chustą animacyjną, piłka nożna, siatkówka, badminton, berek, aktywność na placu zabaw, itp. Tematy podejmowane na świetlicy nie tylko dawały przestrzeń do zabawy, ale również do edukacji. W okresie wakacyjnym zrealizowaliśmy cykl spotkań pt. „Podróż po Europie”, podczas których dzieci poznawały kulturę i obyczaje oraz gry i zabawy charakterystyczne dla wybranych państw europejskich (Hiszpania, Holandia, Wielka Brytania, Francja, Włochy, Norwegia).

Główne zadania pracy w świetlicy Domu Kultury w Małogoszczu:

- Wdrażanie dzieci/młodzieży do aktywności i odpowiedzialności za własny rozwój,
- Kształtowanie u dzieci/młodzieży właściwego stosunku do przyrody, ukazywanie roli jaką odgrywa człowiek w stosunku do otoczenia,
- Kształtowanie u dzieci/młodzieży właściwego stosunku do drugiego człowieka, ukazywanie jaką ważną rolę odgrywa szacunek i współpraca,

- Kształtowanie wśród uczniów myślenia, spostrzegawczości, koncentracji, uwagi podczas gier i zabaw dydaktycznych, rozgrywek umysłowych, zagadek, rebusów, łamigłówek, quizów, krzyżówek, gier planszowych, stolikowych.
- Utrwalanie nawyków kultury życia codziennego, ukazanie jak ważny jest rozwój społeczny oraz zasady fair play.
- Zapoznanie dzieci/młodzieży z tradycjami i obrzędami narodowymi.

W czasie pracy na świetlicy Domu Kultury w Małogoszczu, wykorzystane zostały różne formy zajęciowe, takie jak:

- gry i zabawy grupowe w świetlicy (tory przeszkód, zabawy z wykorzystaniem akcesoriów animacyjnych, zabawy w kółku),
- zajęcia plastyczno-manualne (każda praca plastyczna była zgodna z kalendarzem zajęć oraz z zainteresowaniami dzieci),
- zajęcia muzyczne (śpiewanie piosenek, słuchanie muzyki, zabawy przy muzyce),
- zajęcia stolikowe (gry planszowe, gra piłkarzyki, karty, gra cymbergaj, itp.),
- zajęcia (krótkie formy aktorskie, próby inscenizacji krótkich przedstawień lub wierszy),
- gry i zabawy słowne (odgadywanie i układanie haseł z liter, dopisywanie słów do hasła, gra „państwa, miasta...”, itp.),
- zajęcia sportowe i ruchowe na świeżym powietrzu (na placu zabaw, placu przed Domem Kultury w Małogoszczu).
- Podczas przebywania w świetlicy dzieci miały również czas przeznaczony na odrabianie zadań domowych oraz odpoczynek w formie zabaw dowolnych według własnych zainteresowań.

Podczas pracy na świetlicy wykorzystane zostały uzdolnienia, zainteresowania, kreatywność,

samodzielność w działaniu dzieci. W dalszym ciągu pragniemy prowadzić zajęcia świetlicowe, tak aby dawały wytchnienie po nauce w szkole i jednocześnie dawały przestrzeń do rozwijania umiejętności i pasji dzieci oraz młodzieży.

Wnioski do dalszej pracy:

- Poszerzać wiedzę w celu czerpania inspiracji do ciekawych prac manualnych oraz aktywności ruchowych.
- Wspierać oraz motywować dzieci i młodzież w rozwijaniu swoich umiejętności.

INSTRUKTOR ŚWIETLICY – Marzena Trybek

ZESPOŁY WOKALNE SUNFLOWERS, SUNFLOWERSIAKI ORAZ SUNFLOWERSIĄTKA

Zespoły działają przy Domu Kultury w Małogoszczu, stanowią ważny element oferty kulturalno-edukacyjnej placówki. Ich działalność skierowana jest do dzieci i młodzieży w różnym wieku szkolnym i ma na celu rozwijanie zdolności wokalnych, muzycznej wrażliwości oraz umiejętności współpracy zespołowej. Zajęcia zespołów odbywają się regularnie, zgodnie z ustalonym harmonogramem. Podczas prób uczestnicy pracują nad emisją głosu, dykcją, prawidłowym oddechem, intonacją oraz interpretacją utworów. Repertuar zespołów jest zróżnicowany i dostosowany do wieku oraz możliwości wokalnych uczestników — obejmuje piosenki dziecięce, młodzieżowe, rozrywkowe, patriotyczne oraz okolicznościowe. Zespoły aktywnie uczestniczą w życiu kulturalnym Małogoszcza

i regionu. Występują podczas uroczystości lokalnych, wydarzeń patriotycznych, świąt okolicznościowych, koncertów oraz imprez organizowanych przez Dom Kultury tj.

- 33. Finał WOŚP 2025;
- Koncert Papieski;
- Dni Cementowni HOLCIM;
- Piknik Rodzinny z okazji dnia mamy i taty;
- XXXIII Przegląd Szkolnych Zespołów Artystycznych „Prezentacja 2025”;
- Dni Małogoszcza;
- Piknik EWELMED;
- Piknik na Powitanie Lata;
- Piknik Rodzinny w Zakruczu;
- Dożynki Gminno-Parafialne w Złotnikach;
- Gminne Obchody Święta Niepodległości;
- Gminny Dzień Osób Niepełnosprawnych;
- Gminna Wigilia dla mieszkańców;
- Świętokrzyski Festiwal Kolęd i Pastorałek w Kielcach.

Działalność zespołów wokalnych sprzyja integracji środowiska lokalnego oraz promuje Dom Kultury jako miejsce twórczego rozwoju dzieci i młodzieży. Regularne próby i występy wpływają pozytywnie na rozwój artystyczny uczestników, kształtują ich wrażliwość estetyczną oraz uczą pracy w grupie. Podsumowując, zespoły wokalne Sunflowers, Sunflowersiaki i Sunflowersiątka prawidłowo realizują swoje cele artystyczne i edukacyjne, wzbogacając ofertę kulturalną Domu Kultury w Małogoszczu oraz aktywnie uczestnicząc w życiu kulturalnym gminy.

INSTRUKTOR – Julia Blicharska

KLUB MAŁEGO TRAPER

Klub Małego Trapera działa przy Domu Kultury w Małogoszczu jako forma zajęć pozalekcyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży zainteresowanych przyrodą, turystyką, survivaliem oraz aktywnym spędzaniem czasu wolnego. Zajęcia prowadzone były w roku 2025 w wymiarze 12 godzin miesięcznie.

Cele działalności klubu:

- kształtowanie postaw proekologicznych i szacunku do przyrody,
- rozwijanie zainteresowań przyrodniczych i turystycznych,
- nauka podstawowych umiejętności survivalowych i terenowych,
- integracja grupy rówieśniczej,
- promowanie aktywnego i zdrowego stylu życia,
- rozwijanie samodzielności, odpowiedzialności i współpracy w grupie.

W roku 2025 zrealizowano następujące formy działalności:

- zajęcia edukacyjne dotyczące przyrody, lasu i ochrony środowiska,
- naukę orientacji w terenie (mapa, kompas),
- zajęcia praktyczne z zakresu survivalu (rozpalanie ognia, budowa szałasów, biwakowanie w terenie)
- spacer i wycieczki terenowe po najbliższej okolicy,

Dzięki systematycznym zajęciom uczestnicy:

- poszerzyli swoją wiedzę o środowisku naturalnym,
- nabyli podstawowe umiejętności radzenia sobie w terenie,
- nauczyli się pracy zespołowej i wzajemnej pomocy,
- rozwinęli zainteresowania turystyczne i przyrodnicze,
- aktywnie i twórczo spędzali czas wolny.

Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem i pozytywnym odbiorem zarówno wśród uczestników, jak i ich rodziców.

Rok 2025 był okresem intensywnej i owocnej działalności Klubu Małego Trapera. Zrealizowane działania przyczyniły się do wszechstronnego rozwoju uczestników oraz wzbogaciły ofertę edukacyjno-wychowawczą Domu Kultury w Małogoszczu zgodnie z jego statutem. Działalność klubu planowana jest do kontynuacji w kolejnym roku.

INSTRUKTOR – Jacek Szymański

ORKIESTRA DĘTA DOMU KULTURY

Rok 2025 był kolejnym rokiem kilkuletniej działalności Orkiestry Dętej Domu Kultury w Małogoszczu. Na koniec ubiegłego roku orkiestra liczyła 17 członków, z czego dzieci i młodzież stanowią około 80% składu osobowego. Orkiestra Dęta jest dla większości z nich jedną z kilku form działalności pozalekcyjnych. Mogą tu mile i pożytecznie spędzić swój czas wolny na próbach i występach oraz skorzystać z indywidualnych zajęć nauki gry na instrumentach, które odbywają się w każdy piątek.

Orkiestra wystąpiła podczas kilkunastu lokalnych wydarzeń tj.:

- Koncert Kolęd i Pastorałek w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Małogoszczu,
- 33 Finał WOŚP 2025
- Państwowe obchody Święta Konstytucji 3 Maja,
- Dożynki Gminno-parafialne w Złotnikach
- Gminne Obchody Powstania Styczniowego,
- Dni Cementowni HOLCIM,

Orkiestra podejmowała próby rozwoju poprzez poznawanie coraz ciekawego i zróżnicowanego materiału nutowego, umiejętności grania repertuaru marszowego dzięki czemu intensywniej mogłaby brać udział w coraz większej ilości występów. W lokalnym środowisku prowadzone były intensywne poszukiwania chętnych do zasilenia szeregów naszej orkiestry. Największymi potrzebami członków Orkiestry jest przede wszystkim nowy zestaw instrumentów dętych drewnianych i blaszanych (w szczególności saksofon tenorowy, trąbka, puzon), a także sala muzyczna w której swoje wyposażenie mogliby muzycy pozostawiać po próbach. Orkiestra Dęta jest ważnym elementem kultury w gminie. Ze względu na wiek oraz wybór szkół średnich oraz wyższych w innych miastach większości uczestników frekwencja na próbach była z miesiąca na miesiąc coraz niższa co skutkowało brakiem możliwości dalszego rozwoju i odpowiednim przygotowaniem do koncertów i wydarzeń lokalnych.

Po licznych próbach rozwoju, pozyskania nowych uczestników oraz spotkaniach z członkami orkiestry została podjęta decyzja o zawieszeniu działalności Orkiestry Dętej z końcem roku 2025.

INSTRUKTOR – Julia Blicharska

KLUB EKOLOGA

Klub Ekologa funkcjonował jako stała forma zajęć edukacyjnych, której celem było kształtowanie postaw proekologicznych, podnoszenie świadomości ekologicznej oraz uwrażliwianie uczestników na problemy związane z ochroną środowiska naturalnego. W ramach działalności klubu realizowano działania edukacyjne, warsztaty tematyczne oraz inicjatywy promujące odpowiedzialne zachowania ekologiczne w życiu codziennym.

Ze względu na niewielkie zainteresowanie ze strony uczestników oraz brak możliwości stworzenia stabilnej grupy, Klub Ekologa został zlikwidowany jako stała forma zajęć z początkiem roku 2025. Decyzja ta podyktowana była potrzebą racjonalnego wykorzystania zasobów organizacyjnych oraz dostosowania oferty Domu Kultury do realnych potrzeb i oczekiwań lokalnej społeczności.

Jednocześnie Dom Kultury nie zrezygnował z działań na rzecz edukacji ekologicznej. Inicjatywy o charakterze proekologicznym są nadal realizowane w formie otwartych wydarzeń i akcji skierowanych do wszystkich chętnych, niezależnie od wieku. Mają one charakter okazjonalnych warsztatów, spotkań edukacyjnych, akcji tematycznych oraz działań integrujących społeczność wokół idei ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju.

Taka formuła pozwala na elastyczne reagowanie na zainteresowanie mieszkańców oraz umożliwia udział szerszemu gronu odbiorców, przy jednoczesnym zachowaniu ciągłości działań edukacyjnych i promocyjnych w obszarze ekologii.

SIŁOWNIA

Siłownia kulturystyczna działająca przy Domu Kultury w Małogoszczu funkcjonuje od 14 lat, jako ogólnodostępny obiekt rekreacyjno-sportowy, którego celem jest propagowanie aktywnego stylu życia, poprawa kondycji fizycznej mieszkańców gminy oraz wspieranie zdrowia i integracji społecznej.

W roku sprawozdawczym siłownia była czynna w dni robocze oraz soboty w godzinach 9-20, zgodnie z ustalonym regulaminem i harmonogramem pracy.

Z oferty siłowni w roku 2025 skorzystało 7407 osób w tym 279 kobiet, średnio to 25 osób dziennie, należą do nich:

- mieszkańcy gminy Małogoszcz, oraz gmin ościennych
- młodzież szkolna od 16 roku życia, za zgodą rodziców i zaświadczeniem lekarskim
- osoby dorosłe,
- seniorzy.

ILOŚĆ WEJŚĆ NA SIŁOWNIE W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH:

Styczeń – 655

Luty – 694

Marzec - 715

Kwiecień – 553

Maj – 577

Czerwiec – 612

Lipiec – 685

Sierpień – 415 (w dniach 18-25 sierpnia siłownia była nieczynna ze względu na prace remontowe)

Wrzesień – 593

Październik – 660

Listopad – 585

Grudzień - 663

Zajęcia odbywały się w formie:

- treningów indywidualnych,
- ćwiczeń ogólnorozwojowych,
- treningów siłowych i kondycyjnych.

W ramach działalności siłowni realizowano:

- udostępnianie sprzętu treningowego (m.in. atlas, wolne ciężary, bieżnia, rower stacjonarny),
- instruktaż dotyczący bezpiecznego korzystania ze sprzętu,
- działania profilaktyczne promujące zdrowy tryb życia,
- wsparcie dla osób rozpoczynających aktywność fizyczną.

W roku sprawozdawczym siłownia włączyła się w realizację następujących inicjatyw:

- akcje promujące aktywność fizyczną,
- okazjonalne wydarzenia sportowo-rekreacyjne dwubój siłowy z okazji „Dni Małogoszcza”

Sprzęt siłowni był na bieżąco kontrolowany i utrzymywany w stanie umożliwiającym bezpieczne użytkowanie. W roku 2025 w siłowni wykonano:

- tapicerowanie zużytych części sprzętu sportowego,
- bieżące drobne naprawy,
- zakupiono ławeczkę kulturystyczną wolnostojącą regulowaną,
- dokonano przeglądu technicznego wyposażenia znajdującego się na siłowni,
- pomalowana została sala ćwiczeń jak również korytarz siłowni,
- dokonano wymiany nie sprawnej centrali wentylacji mechanicznej oraz wentylatora wywiewnego,
- wykonano niezbędne przeglądy jak również wykonany został 5 letni przegląd budynku zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego.

Działalność siłowni finansowana była ze środków pochodzących z dotacji Gminy Małogoszcz, bez opłat wnoszonych przez użytkowników.

Siłownia kulturystyczna Domu Kultury w Małogoszczu, spełniała swoją funkcję rekreacyjno-zdrowotną, ciesząc się stałym zainteresowaniem mieszkańców. Działalność obiektu przyczyniła się do poprawy kondycji fizycznej użytkowników oraz popularyzacji aktywnego stylu życia w lokalnej społeczności.

Dom Kultury w Małogoszczu w roku 2025 współpracował z następującymi mediami, instytucjami oraz organizacjami pozarządowymi.

MEDIA

- TVP 3 Kielce,
- Radio Kielce,
- Radio Fama
- Radio z Qlturą,
- Echo Dnia,

INSTYTUCJE

- Świętokrzyski Urząd Wojewódzki,
- Świętokrzyski Urząd Marszałkowski,
- Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie,
- Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu,
- Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Małogoszczu,
- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małogoszczu,
- Miejsko-Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia w Małogoszczu
- Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Jędrzejowie
- Ochotnicze Straże Pożarne z terenu Gminy Małogoszcz
- Klub Seniora w Leśnicy
- Komenda Powiatowa Policji Jędrzejowie
- Komisariat Policji w Małogoszczu
- Nadleśnictwo Jędrzejów
- Szkoły i Przedszkola z terenu Gminy Małogoszcz
- Muzeum Historii Polski w Warszawie
- Zagroda Edukacyjna „Ostoja Dworska” Leśnica
- Grupy Rekonstrukcyjne z terenu całej Polski
- Instytucje Kultury z terenu całego kraju
- Teatr „Maska” Kraków
- Szkoła Muzyczna „Casio”
- Parafie z terenu gminy Małogoszcz
- Państwowa Inspekcja Pracy

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

- Towarzystwo Przyjaciół Małogoszcza
- Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Senior” w Małogoszczu
- Miejski Klub Sportowy "Wierna"
- Stowarzyszenie „Kaprys”
- Stowarzyszenie „Feniks”
- Stowarzyszenie „Lokalni Patrioci” z Kozłowa
- Stowarzyszenie „Wiosna” – Szlachetna Paczka
- Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy
- Żyleta Boxing Club w Kozłowie
- Stowarzyszenie „Futsal” Małogoszcz
- Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich z terenu gminy Małogoszcz
- Stowarzyszenie ZAiKS

W roku 2025 naszą działalność wsparli również przedsiębiorcy oraz osoby prywatne:

- Cementownia Małogoszcz
- ELERTE Poland Sp. Z o.o.
- KOSD Kielce – Kopalnia Głuchowiec
- KAMAN Sp. Z o.o.
- DEFRO
- Maszyny budowlane Stanisław Biskupski
- Maszyny budowlane Seweryn Biskupski
- HEWANAG Andrzej Kęcki
- MIŁ-MAR Łukasz Bryła
- PORZUCEK Transport
- Bank Spółdzielczy w Kielcach
- REMUR Małogoszcz
- TRANSPOL Halina i Waldemar Mikołajczyk
- VEOLIA
- SIMSET.NET
- Bistro Kameralna Mieronice
- Hotel i Restauracja Stara Fabryka
- Polska Sieć Handlowa Lewiatan
- PPHU Piasecki
- EWELMED
- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
- Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie
- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
- Parafia pw. Wniebowzięcia NMP w Małogoszczu
- Usługi Transportowe Marcin Miśkiewicz
- Kotwica Optyk
- Fabryk Porcelany „Ćmielów”
- „Safety” EXPERT
- OSP Małogoszcz
- Mechanik pojazdowa - Rafał Wiśniowski
- Pakaszewski Ortodoncja
- METROL Adam Popiół
- Bawialnia „Kosia”
- DOREX Krzysztof Błachucki
- Anonimowy darczyńcy

ZŁOŻONE WNIOSKI O DOINANSOWANIE:

- **Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Program „Infrastruktura Domów Kultury”**
– Nazwa zadania: „Mobilny Dom Kultury”- na dzień składania sprawozdania brak rozstrzygnięcia.
- **Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Program „Wydarzenia dla dzieci i młodzieży”** – Nazwa zadania: „XXX Ogólnopolskie Konfrontacje Taneczne”- na dzień składania sprawozdania brak rozstrzygnięcia.
- **Narodowe Centrum Kultury, Program „ETNO POLSKA”** - XVIII Prezentacje Folklorystyczne "Rym Cym Cym...na ludowo" – wniosek nie uzyskał odpowiedniej ilości punktów kwalifikujących do dofinansowania
- **Narodowe Centrum Kultury, Program „Kultura Interwencje”** – „Dożynki gminno-parafialne” – odrzucony na etapie oceny merytorycznej
- **Program Grantów 2025 Fundacji Lotto** - „Fit-Małogoszcz – doposażenie Siłowni Miejskiej w nowy sprzęt treningowy” - odrzucony
- **Sportowo Kulturalnie Lokalnie 2025 Fundacja Lotto** - Nazwa projektu: „Wymiana oraz zakup nowego wyposażenia Siłowni Domu Kultury w Małogoszczu” – wniosek nie przeszedł do III etapu
- **Fundacja Interkars - III edycja programu DROGOWSKAZ** – „Bezpieczny powrót do szkoły” - odrzucony

REALIZACJA BUDŻETU DOMU KULTURY W MAŁOGOSZCZU

DOTACJA GMINY MAŁOGOSZCZ

PLAN – 1 620 000,00 zł

WYKONANIE - 1 558 133,22 zł

PRZYCHODY WŁASNE

PLAN – 200 000,00 zł

WYKONANIE – 322 267,12 zł

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1.	Akredytacje	118 920,00 zł
2.	Wynajem Sali	20 346,12 zł
3.	Opłaty za zajęcia	17 780,00 zł
4.	Pozostałe przychody z działalności statutowej	73 006,00 zł
5.	Sponsoring	18 500,00 zł
6.	Darowizny	68 050,00 zł
RAZEM		322 267,12 zł

LP.	NAZWA WYDARZENIA	MIEJSCE	TERMIN	ORGANIZATOR	Liczba uczestników
STYCZEŃ					
1.	Konkurs kolęd i pastorałek „Hej Kolęda, Kolęda”	Dom Kultury	04.01.2025	Dom Kultury Parafia WNMP w Małogoszczu	60 uczestników 50 widzów
2.	Koncert Laureatów Konkursu Kolęd i Pastorałek „Hej Kolęda, Kolęda”	Kościół Parafialny w Małogoszczu	05.01.2025	Dom Kultury Parafia WNMP w Małogoszczu	100 widzów
3.	Spotkanie Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Senior”	Dom Kultury	13.01.2025	Stowarzyszenie „Senior”	Nie dotyczy
4.	Mecz gwiazd – CK NBA - Nagłośnienie	Hala MOSiR Kielce	17.01.2025	ŚZKosz	Nie dotyczy
5.	Zabawa karnawałowa dla dzieci	Dom Kultury	19.01.2025	Dom Kultury	120 osób
6.	Akcja Ferie 2025	Dom Kultury	20.01.2025 02.02.2025	Dom Kultury	300 uczestników
7.	Półkolonie zimowe	Dom Kultury	20.01.2025 24.01.2025	Dom Kultury	25 dzieci
8.	II turniej halowej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza	Hala ZSO w Małogoszczu	25.01.2025	Dom Kultury Urząd Miasta i Gminy MKS Wierna, Unia Małogoszcz	10 drużyn 90 widzów
9.	Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy	Dom Kultury	26.01.2025	Dom Kultury Sztab WOŚP	150 osób
10.	„Opowieści z teczki profesora książeczki” – Teatr Maska	Dom Kultury	31.01.2025	Dom Kultury	70 osób
LUTY					
11.	Wystawa Świnek Morskich	Dom Kultury	01.02.2025	Dom Kultury Cavies Club of Poland	200 osób odwiedzających
12.	II Gminny Turniej Tenisa Stołowego	Dom Kultury	02.02.2025	Dom Kultury	12 uczestników
13.	Bal karnawałowy w Przedszkolu Publicznym w Małogoszczu	Przedszkole w Małogoszczu	05.02.2025	Publiczne Przedszkole w Małogoszczu	Nie dotyczy
14.	Spotkanie autorskie z Agatą Pakułą	Dom Kultury	10.02.2025	Dom Kultury	60 widzów
15.	Zabawa karnawałowa – SP Małogoszcz	Dom Kultury	09.02.2025	Szkoła Podstawowa w Małogoszczu	Nie dotyczy
16.	Walentynki dla dzieci	Dom Kultury	14.02.2025	Dom Kultury	50 uczestników
17.	Finał Świętokrzyskiego Pucharu Futsalu	Hala ZSO w Małogoszczu	16.02.2025	Futsal Małogoszcz ŚZPN, Dom Kultury	Nie dotyczy
18.	Próba LO w Małogoszczu – Rocznicą bitwy	Dom Kultury	18-20.02.2025	LO Małogoszcz	Nie dotyczy
19.	Historia jednej fotografii – wykład Anny Błachuckiej	Dom Kultury	20.02.2025	Dom Kultury	40 widzów
20.	Turniej szachowy w rocznicę Bitwy pod Małogoszczem	Dom Kultury	22.02.2025	Dom Kultury, Świętokrzyski Związek Szachowy	65 uczestników 50 widzów

21.	Rocznica bitwy pod Małogoszczem z 24 lutego 1863 roku	Plac Kościuski Cmentarz Ostoja Dworska	23.02.2025	Dom Kultury Urząd Miasta i Gminy	300 uczestników
22.	Rocznica bitwy pod Małogoszczem z 24 lutego 1863 roku	Kościół Parafialny, cmentarz	24.02.2025	Dom Kultury Urząd Miasta i Gminy Towarzystwo Przyjaciół Małogoszcza	30 uczestników
MARZEC					
23.	Aktywizacja młodzieży województwa świętokrzyskiego – Spotkanie - organizacja gminnej rady młodzieży	Dom Kultury	03.03.2025	Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu	
24.	Koncert zespołu -Roy Star z okazji Dnia Kobiet	Dom Kultury	08.03.2025	Dom Kultury	100 widzów
25.	Zebrań Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów „SENIOR”	Dom Kultury	10.03.2025	Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów „SENIOR”	
26.	Sesja nagraniowa uczniów Szkoły Podstawowej w Małogoszczu	Dom Kultury	11.03.2025	SP Małogoszcz	
27.	Bezpieczny Senior – spotkanie profilaktyczne	Dom Kultury	11.03.2025	Dom Kultury	40 widzów
28.	Sesja nagraniowa uczniów Szkoły Podstawowej w Małogoszczu	Dom Kultury	12.03.2025	SP Małogoszcz	
29.	Spotkanie Profilaktyka zdrowia	Zakruche	16.03.2025	KGW „Piekiełko” MGZOZ, Dom Kultury	50 osób
30.	Aktywizacja młodzieży województwa świętokrzyskiego – Spotkanie - organizacja gminnej rady młodzieży	Dom Kultury	17.03.2025	Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu	
31.	III Powiatowe morsowanie	Bocheniec	22.03.2025	Morsy Małogoszcz, Dom Kultury	120 uczestników
32.	Spacer Śladami NSZ Rejonu Małogoszcz		29.03.2025	Stowarzyszenie Lokalni Patrioci, Stowarzyszenie Pamięci NSZ Ziemi Włoszczowskiej, Dom Kultury, OSP Małogoszcz	120 uczestników
KWIECIEŃ					
33.	Koncert w 20. rocznicę śmierci Jana Pawła II	Dom Kultury	02.04.2025	Dom Kultury	100 widzów
34.	Warsztaty ozdób Wielkanocnych	Dom Kultury	08.04.2025	Dom Kultury	60 uczestników
35.	Próba LO Małogoszcz – Rocznicą powstania w Getcie Warszawskim	Dom Kultury	9-11.04.2025	LO Małogoszcz	
36.	Odsłonięcie tablicy pamiątkowej w Lasochowie	Dom Ludowy w Lasochowie	12.04.2025	Stowarzyszenie Lokalni Patrioci, KGW Lasochów, Dom Kultury, UMiG Małogoszcz	100 uczestników
37.	Akademia LO Małogoszcz – Rocznicą powstania w Getcie Warszawskim	Dom Kultury	14.04.2025	LO Małogoszcz	
38.	Spektakl Ekologiczny dla dzieci – „EKOSMITA”	Dom Kultury	16.04.2025	Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu, Dom Kultury	50 widzów

39.	Zakończenie roku szkolnego maturzystów – próba	Dom Kultury	24.04.2025	Liceum Ogólnokształcące	
40.	Zakończenie roku szkolnego maturzystów – akademia	Dom Kultury	25.04.2025	Liceum Ogólnokształcące	
41.	Ogólnopolskie Konfrontacje Zespołów Tanecznych „Małogoszcz 2025”	ZSO w Małogoszczu	26.04.2025	Dom Kultury, ZSO w Małogoszczu, Stowarzyszenie „Kaprys”, Stowarzyszenie „Feniks”	Ok 1800 uczestników
42.	Ogólnopolskie Konfrontacje Zespołów Tanecznych „Małogoszcz 2025”	ZSO w Małogoszczu	27.04.2025		
MAJ					
43.	Warsztaty bokserskie „Żyłety” Kozłów	Kozłów	1-2.05.2025	Żyła Kozłów	
44.	Święto Konstytucji 3 maja	Plac Kościuszki	03.05.2025	Dom Kultury UMiG Małogoszcz SGPO Małogoszcz	
45.	120 lecie OSP Małogoszcz	Plac Kościuszki	03.05.2025	OSP Małogoszcz	
46.	Otwarcie Izby Pamięci im. Michała Zborowskiego	Towarzystwo Przyjaciół Małogoszcza	04.05.2025	Towarzystwo Przyjaciół Małogoszcza, Dom Kultury w Małogoszczu	80 uczestników
47.	Promocja Książki A. Błachuckiej „Sześciu synów Szaficera”	Dom Kultury	09.05.2025	Dom Kultury, MGBP	100 widzów
48.	Pokaz Motocykli z czasów II wojny światowej	Plac Kościuszki	11.05.2025	Dom Kultury, Mirosław Skrobot	200 widzów
49.	Zebranie Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów „SENIOR”	Dom Kultury	12.05.2025	Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów „SENIOR”	
50.	Wybory Prezydenckie I tura	Dom Kultury	18.05.2025		
51.	Przed szkolne Śpiewanie	Dom Kultury	21-23.05.2025	Dom Kultury	300 uczestników
52.	Dzień matki	Mieronice	21.05.2025	Dom Kultury, KGiGW Mieron-ice	50 uczestników
53.	Piknik Bezpieczeństwa Cementowni Małogoszcz – program artystyczny	Stadion MKS Wierna	24.05.2025	Cementownia Małogoszcz	60 występujących
54.	Bieg Bohaterów	Małogoszcz	26.05.2025	Liceum Ogólnokształcące w Małogoszczu	
55.	Dzień Dziecka oraz poświęcenie wozu strażackiego OSP Złotniki	Złotniki	26.05.2025	OSP Złotniki, Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu	
56.	Dzień Matki	Dom Kultury	27.05.2025	Dom Kultury	150 widzów
57.	Prezentacje Szkolnych Zespołów Artystycznych	Dom Kultury	28.05.2025	Dom Kultury	100 uczestników
CZERWIEC					
58.	Wybory Prezydenckie II tura	Dom Kultury	01.06.2025		
59.	Dzień Dziecka	Dom Kultury	02.06.2025	OSP Małogoszcz, Dom Kultury	700 osób
60.	XVII Turystyczny Rajd Rowerowy po małogoskiej ziemi		07.06.2025	Dom Kultury	
61.	Dzień Stroju Ludowego	Przedszkole Publiczne w	11.06.2025	Przedszkole Publiczne, Dom Kultury	

		Małogoszczu				
62.	Dni Małogoszcza 2025	Stadion MKS Wierna	14.06.2025	Dom Kultury		4000 osób
63.	Piknik: EWELMED dla zespołu „Kaprys”	Plac Kościuszki	23.06.2025		EWELMED, Stowarzyszenie „Kaprys”, Dom Kultury	200 osób
64.	Powitanie lata z Domem Kultury	Dom Kultury	26.06.2025		Dom Kultury	100 osób
65.	Zakończenie Roku Szkolnego SP Małogoszcz	Dom Kultury	27.06.2025		SP Małogoszcz	
66.	Bocheńska Noc Świętojańska	Bocheniec	28.06.2025		Solectwo Bocheniec, OSP Bocheniec, Dom Kultury	
LIPIEC						
67.	Półkolonie letnie z Domem Kultury I turnus	Dom Kultury	14-18.07.2025		Dom Kultury	25 uczestników
68.	Piknik Rodzinny w Zakruczu	Dom Ludowy w Zakruczu	19.07.2025		KGW „Piekiełko” Dom Kultury	300 osób
69.	Zawody Strażackie dla dzieci	Dom Kultury	20.07.2025		Dom Kultury OSP Małogoszcz	100 osób
70.	Dzień Sportu	Dom Kultury	24.07.2025		Dom Kultury	100 osób
71.	Przeegląd Zespołów Artystycznych „Rym Cym Cym...na ludowo”	Plac Kościuszki	27.07.2025		Dom Kultury	300 osób
SIERPIEŃ						
72.	Półkolonie letnie z Domem Kultury II turnus	Dom Kultury	04-08.08.2025		Dom Kultury	25 uczestników
73.	Mistrzostwa Świata Enduro	Plac Kościuszki	07-08.08.2025		UMiG Małogoszcz SZM	
74.	Dożynki Parafialne w Rembieszycach	Rembieszycze	15.08.2025		Parafia Rembieszycze	
75.	Otwarcie Placu Zabaw	Osiedle Małogoszcz	23.08.2025		UMiG Małogoszcz	
76.	Dożynki gminno - parafialne	Złotniki	24.08.2025		Urząd Miasta i Gminy, KGiGW „Złotka”, OSP Złotniki, Parafia Złotniki, Dom Kultury	1000 osób
77.	Gala wręczenie stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz	Dom Kultury	27.08.2025		UMiG Małogoszcz	
WRZESIEŃ						
78.	Narodowe czytanie	Altana UMiG	04.09.2025		MGBP w Małogoszczu	
79.	Promocja książki M. Bazylewicz „Książd Nestor Bieroński”	Dom Kultury	05.09.2025		Dom Kultury	50 osób
80.	Potańcówka na małogoskim rynku	Plac Kościuszki	06.09.2025		Dom Kultury	200 osób
81.	Rocznica bitwy pod Henrykowem	Leśniczówka Henryków	13.09.2025		Stowarzyszenie „Lokalni Patrioci” Dom Kultury	300 osób
82.	Piknik dwujęzyczny	Przedszkole Publiczne	26.09.2025		Przedszkole Publiczne	
83.	Gminna Rada Młodzieży - szkolenie	Dom Kultury	29.09.2025		UMiG Małogoszcz	

PAŹDZIERNIK						
84.	Dzień Edukacji Narodowej - próby	Dom Kultury	06-09.10.2025	LO Małogoszcz		
85.	Dzień Edukacji Narodowej - Akademia	Dom Kultury	10.10.2025	LO Małogoszcz		
86.	Warsztaty plastyczne	Dom Kultury	14.10.2025	Dom Kultury		50 uczestników
87.	Ratujemy i uczymy ratować	Dom Kultury	16.10.2025	Dom Kultury, Sztab WOŚP Małogoszcz		70 uczestników
88.	Gminny Dzień Seniora	Dom Kultury	18.10.2025	Dom Kultury, UMiG		100 osób
89.	Gminna Rada Młodzieży - szkolenie	Dom Kultury	22.10.2025	UMiG		
90.	Przedskoliada	Kozłów	27.10.2025	SCO Małogoszcz		
LISTOPAD						
91.	Akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości-próby	Dom Kultury	04-06.11.2025	LO Małogoszcz		
92.	Akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości	Dom Kultury	07.11.2025	LO Małogoszcz		
93.	120 lecie ZNP	Dom Kultury	05.11.2025	ZNP Małogoszcz		
94.	Festiwal Piosenki Dzieci i Młodzieży „Nad Wierną Rzeką”	Dom Kultury	08.11.2025	Dom Kultury		100 osób (50 uczestników)
95.	Gminne obchody Narodowego Święta Niepodległości – wykład p. Anny Błachuckiej „Historia Hymnu”	Dom Kultury	10.11.2025	Dom Kultury, MGBP		40 osób
96.	Gminne obchody Narodowego Święta Niepodległości	Plac Kościuszki	11.11.2025	UMiG Małogoszcz Dom Kultury		300 osób
97.	Gminny Dzień Osób Niepełnosprawnych	Dom Kultury	22.11.2025	Dom Kultury, UMiG Małogoszcz		90 osób
98.	Warsztaty Ekologiczne	Dom Kultury	24.11.2025	Dom Kultury		30 osób
99.	Zabawa Andrzejkowa dla dzieci	Dom Kultury	29.11.2025	Dom Kultury		
GRUDZIEŃ						
100.	Mikołajki dla dzieci	Dom Kultury	04.12.2025	Dom Kultury		100 osób
101.	Warsztaty bożonarodzeniowe	Dom Kultury	12.12.2025	Dom Kultury		80 osób
102.	Szlachetna Paczka	Dom Kultury	12-14.12.2025	Sztab Szlachetnej Paczki w Małogoszczu		
103.	Wigilia dla Mieszkańców	Plac Kościuszki	14.12.2025	Dom Kultury, UMiG Małogoszcz		500 osób
104.	Wigilia Cementownia Małogoszcz	Cementowania	18.12.2025	Cementownia Małogoszcz		
105.	Widowisko Bożonarodzeniowe	Dom Kultury	18.12.2025	Dom Kultury		80 osób
106.	Sylwester pod gwiazdami	Plac Kościuszki	31.12.2025	Dom Kultury, UMiG Małogoszcz		200 osób

